
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30 декабря 2021 года                                                                                                           № 68 

г. Камбарка 

 

Об утверждении Положения об оплате 

труда работников муниципального бюд-

жетного учреждения «Молодежный центр 

«Спектр» 

 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях совершен-

ствования системы оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения 

«Молодежный центр «Спектр», в соответствии с постановлением Правительства       

Удмуртской Республики от 30 сентября 2020 года № 452 «Об утверждении Положения 

об оплате труда работников бюджетных, казенных учреждений, осуществляющих        

деятельность в сфере государственной молодежной политики, подведомственных     

Министерству по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской 

Республики», распоряжением Администрации муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2021 года    

№ 17 «О согласовании штатного расписания муниципального бюджетного учреждения 

«Молодежный центр «Спектр», Администрация муниципального образования «Муни-

ципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников муниципально-

го бюджетного учреждения «Молодежный центр «Спектр» в новой редакции. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Камбарского райо-

на от 14 декабря 2020 года № 682 «Об утверждении Положения об оплате труда работ-

ников муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Спектр». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распро-

страняет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в ин-

формационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -               А.Н. Галанов 
Экз.-4 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


